
 

 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.10.2024                                                 № 5079-п 

 

 

О внесении изменения в постановление  

Администрации Беловского городского округа от 01 августа 2024 года 

№ 3265-п «Об обустройстве противопожарных полос» 

 

 

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения первичных 

мер пожарной безопасности Администрация Беловского городского округа   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 01 августа 2024 года №3265-п «Об обустройстве противопожарных 

полос» изменение, изложив абзац 7 пункта 1 в следующей редакции:  

«- с западной части 4-го микрорайона города Белово » 

2. Начальнику отдела информационных технологий                     

(Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, 

финансам, налогам и собственности Муратова Е.Т.  

 

 

Врио Главы Беловского   

городского округа                Г.В. Овчинникова 


